



*Leppä pioneeri metsittämisessä
- Alnus ry metsäkulttuurissa*

Lehdistötiedote 2012-05-10
Julkaisuvapaa heti

Metsäkulttuuri on keskeinen teema Alnus ry:n vuoden 2012 toiminnassa. Siihen paneudutaan näyttelyiden, retkeilyjen ja esitelmien myötä.

Kalajoen Hiekkasärkillä Tapion Tuvalla oleva Kirves-näyttely "päivitetään" toukokuun puolivälissä ja sinne vaihdetaan uusia maakunnasta tulleita kirveitä, sekä Fiskarssin ja Juha Maasalon kokoelmien kirveitä, jotka eivät vielä ole olleet vielä esillä. Uudistettu kirvesnäyttely on avoinna päivittäin lokakuun 2012 loppuun saakka.

Heti juhannuksen jälkeen Alnus isännöi Etelä-Korealaisten Suomeen suuntautuvaa viikon mittaista metsäkulttuuriretkeilyä. Kahdenkymmenen henkilön ryhmä koostuu Etelä-Korean metsäkulttuuriseururan jäsenistä, ja he pitävät retken aikana myös yleisölle avoimman esitelmätilaisuuden Tapion Tuvalla Kalajoen Hiekkasärkillä. Retkeily toteutetaan Alnuksen kunniapuheenjohtaja Matti Palon johdolla.

Loppu kesälle on suunnitelmassa retkeily Metsätorpan maahan Korpilahdelle, ja syksymmällä retkeily Rovaniemelle Arktiseen keskuseen, Lapin metsämuseoon ja Metsähallituksen tiedekeskus Pilkkeeseen. Mahdollisesti myös Lestijärven metsäkulttuurikohteisiin tutustutaan sulan aikana.

Marraskuulla 2012 avataan Tapion Tuvalla himankalaisen Jouko Kullan kotimuseokokoelmista koottu metsäaiheinen näyttely.

Viime vuoden 2011 aikana Alnuksella oli Tapion Tuvalla kolme eri näyttelyä ja metsäretkeilyjen kohteena oli Kannus, jonne järjestettiin yhteistyökumppaneiden kanssa kolme eri metsäretkeilyä.

Alnuksen kirjakokoelmalle n. 350 nidettä löydettiin hyvä sijoituspaikka. Kannuksen maaseutuopistolta. Viime vuonna julkaistiin myös Alnuksen 10-vuotishistoriikki.

Netissä toimiva Virtuaalimetsä <http://www.alnus.fi> on ollut keskeisessä osassa Alnus ry:n tiedottamisessa ja markkinoinnissa. Virtuaalimetsässä pidetään myös Alnus ry:n kotisivuja.

Vuosikokouksessa Alnus ry:n hallitus pysyi ennallaan, hallituksen puheenjohtajana jatkaa Tapio Salmela Himangalta, varapuheenjohtajana Anna-Reetta Kolppanen Kannuksesta, sihteerinä ja varainhoitajana Matti Parikka Ylivieskasta. Erovuoraiset Pentti Vuollet, Kälviä ja Juha Yli-Korpela, Kannus sekä varajäsenet Eero Laukkanen, Kalajoki ja Manu Purola, Kaustinen valittiin uudelleen.

Vuosikokouksen lopuksi Matti Palo esitteli vasta ilmestyneen englanninkielisen kirjansa, jonka nimi suomennettuna: Matti Palo & Erkki Lehto 2012. Yksityinen vai sosialistinen metsätalous? Suomen siirtyminen kestävään puuntuotantoon verrattuna tropiikin metsäkatoon. Kustantaja: Springer, Dortsecht. Hollanti. 461 s.

Kuva: Ylivoimaisesti yleisin Suomessa käytössä ollut kirvesmalli alkujaan "Kemin malli".

Kuva: Matti Parikka

Alnus ry
Savelantie 228
84100 Ylivieska

puh. siht. 0400 168 054
puh. pj. 044 0875 911

Kotisivut: <http://www.alnus.fi>
Sähköposti: mattijuhanip@gmail.com
tapio.salmela@kotinet.com